
热线NEWS2018年11月8日 星期四
统筹：王长善 编辑：潘登 美编：杨卫萍 校对：陈希A06

登封市国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
登国土资交易告字〔2018〕10 号

经登封市人民政府批准，登封市国土资源局决定以网上挂牌方式出让 2 宗国有建设用地使用权。 现将有关
事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

注：拟建项目要严格按照规划设计条件指标执行，并节约集约利用土地。

七、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两个以上竞买人参与竞买

的，系统自动转入 5分钟限时竞价,通过限时竞价确定竞得人。
（二）本次挂牌为无底价网上挂牌，出价最高的竞买人即

为竞得人。
（三）本次挂牌涉及林地的地块，依据林业部门意见，出让后

由受让方自行到林业部门办理相关手续，费用自理。 地块范围内
的地上、地下构筑物等设施，由受让方结合规划设计方案保留，对
不需要保留的，由受让方自行与有关部门解决，并承担所需费用。

（四）本次挂牌宗地位于登封市中岳文化产业苑范围内，属
建设开发用地。根据中岳文化产业苑整体规划、产业布局及产业业
态等有关要求。 请参与上述土地的竞买人全面了解产业苑的整体
规划和后期规划，以确定是否参与竞买，详细情况请咨询登封新区
管理委员会（联系人:毛金超 咨询电话：0371-62805819）。

（五）本次挂牌宗地涉及城市地下空间开发利用，应按照
人防相关法律法规规定配建 6 级及以上防空地下室， 并与其
附近的人防工程相连通或预留连通口。

（六）竞买人须全面了解《郑州市国有建设用地使用权网
上挂牌出让交易管理办法》。

（七）如遇到出让资料、系统问题请及时联系。
八、联系方式
联系地址：登封市天中路与玉带路交叉口东北角
联 系 电 话 ：0371-62718887��� 联 系 人 ： 梁 先 生

登封市国土资源局
2018年 11 月 8 日

二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他
组织（除法律、法规另有规定者外）均可申请参加本次
网上挂牌活动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照
价高者得原则确定竞得人。

四、 申请人需办理数字证书认证手续， 并于
2018 年 11 月 8 日至 2018 年 12 月 5 日 16 时，
登录登封市公共资源交易中心网站（http://www.
dfggzyjy.com/），浏览公告并下载挂牌文件。 缴纳
竞买保证金截止时间为 2018 年 12 月 5 日 16 时。

五、 本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。
竞买申请人须携带相关有效证件到登封市公共资源
交易中心信息录入窗口申请办理数字证书后，方可登
录网上交易系统提交申请并参与竞买 （已办理过数
字证书的竞买人可直接登录网上交易系统使用）。

六、 本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：
2018 年 11 月 28 日 9 时至 2018 年 12 月 7 日
16 时。竞得人取得《网上竞得证明》后需携带其他审
核资料到登封市国土资源局进行后置审核，审核通过
后签订《成交确认书》。

昨日上午，交警二大队五楼
大会议室内，200多名大货车车队
负责人和司机代表坐在一起，听
交警二大队交警情报研判中心负
责人刘学鹏讲大货车违法情况。

“为了躲避电子眼，不少司
机在车牌上动手脚，用雪块或泥
污挡号牌，用车牌贴改动原号
牌，或者套人家的牌，但现在这
些小把戏都没用了！这些违法
号牌车辆一上路，就被我们交警
情报研判中心的车脸识别系统
识破。”刘学鹏警告说。

刘学鹏介绍，交警部门利用
大数据，每辆车在登记上牌以及
行驶时，都会被电子眼拍下成百
上千张照片，这些照片存在大数
据库中。变牌、套牌车一上路就
会被抓拍到，交警部门对比大数
据库照片，很快就能识破，就可
以进行非现场处罚。

据介绍，交警二大队情报研
判系统，在郑州和河南都是第一
家。启用一年来，让很多套牌
车、变牌车一一现形。

从六类违法行为入手，交警
二大队开展货车交通违法整治。

故意遮挡号牌、加装翻牌
器 交警部门利用车脸识别技术
还原出其真实号牌，全部以非现
场处罚的方式，对司机罚款 200
元扣12分，驾驶证降级。

故意变造号牌 针对这种更

加隐蔽的涉牌违法行为，交警采取
精准巡查加人工比对的方式，锁定
违法行为后，对司机拘留，罚款
5000元扣12分，驾驶证降级。

套用其他号牌 利用大数
据碰撞系统发现套牌车，并利用
车脸识别系统还原出真实号牌，
对违法车辆及司机进行非现场
处罚。

在号牌周边安装强光灯
利用高清电子设备发现安装强

光灯的车辆，通过人工比对确定
证据，对司机罚款200元。

故意污损号牌闯红灯 除了
监控抓拍的车尾照片以外，还能
识别车辆前牌，经过人工比对还
原出污损号牌车辆的真实号牌，
对司机罚款200元扣6分。

闯禁行 利用大数据找到闯
禁行的车辆，固定违法证据，进
行非现场处罚，对司机罚款 100
元扣3分等。

车脸识别抓住17辆变牌套牌货车
司机拘留，罚5000元扣12分，驾照降级

本报讯（记者 徐富盈 通讯员 李冰 张蓦）司机赵某开着一辆后十轮加重大货车，他
把号牌豫A34XXX中的“3”用车牌贴改为“8”后，就大胆开车上了路，闯红灯、闯禁
行……结果，第三天他就收到交警二大队的处罚通知。

赵某对自己的小把戏很有信心，这次以为是邻居和朋友向警方“出卖”了他，其实“出
卖”他的是警方的车脸识别系统。昨日，交警二大队曝光17辆变牌、套牌货车，司机们都
将被拘留，罚款5000元扣12分，驾驶证降级。

本报讯（记者 刘凌智 通
讯员 孙凯 文/图）昨日，一辆
被交警部门列入黑名单的克隆
出租车，在优胜南路附近被交
警和的哥联合成功拦截，该车
因涉嫌非法营运，将被执法部
门处以5000至3万元的罚款。

昨日12时49分，出租车司
机杨师傅（化姓）沿文化路由北
向南行驶过程中，刚过东风路
就发现前方一辆车牌号为豫
AZ39H5 的出租车有点不太
对，“车身顶灯广告跟大家都不
太一样，当时就感觉这是辆空
号车”。

杨师傅的判断无误，在等
候信号灯过程中，他查询了前
不久交警部门曝光的 39辆改
色“黑出租”，这辆车恰恰就排
在第3位。

杨师傅马上拨打110报警，
随后在交警一大队民警指挥下

紧紧跟踪这辆黑出租车。13时
许，民警在新通桥固定岗警力设
卡，成功将该车拦截。

经检查，这辆黑出租在外
形上和正规出租车并无两样，
车顶灯、计价器、空车灯、摄像
头、白色车座套等一应俱全，但
行车证标注车辆性质为“非营
运”，车辆颜色也不是绿色，且
驾驶人姬某无法提供出租车从
业资格证。

民警通过警务通查询发
现，该车正是交警部门此前锁
定的39辆黑出租之一。该车因
“改变车身颜色未按规定时限
办理变更登记”，交警将对车主
处以200元罚款，并将其移交市
交通执法支队金水大队。

交通执法队员表示，该
车涉嫌非法营运行为，按照
规定将对其处以 5000至 3万
元的罚款。

披绿衣装顶灯就敢拉客
这辆黑出租被逮个正着
涉嫌非法营运，面临5000至3万元罚款

黑出租驾驶员姬某指认车辆

人脸识别系统抓拍到的违法车辆


